
Øresundsbron	söker	Senior	Power	BI	udvecklare/analytiker

En	senior	Power	BI	utvecklare/analytiker	ansvarar	för	att	omvandla	Øresundsbrons	databehov	till	tillförlitlig,	strukturerad	och
beslutsstödjande	rapportering	i	Microsoft	Power	BI.	Rollen	kombinerar	kravanalys,	dataanalys	och	rapportutveckling	och	utförs	i	nära
samverkan	mellan	DoIT	och	verksamheten	samt	inom	ramen	för	styrning	av	data,	arkitektur	och	informationssäkerhet.	Befattningen	är
placerad	inom	DoITs	Data	och	BI-produktteam	och	bidrar	till	Øresundsbrons	förmåga	att	fatta	datadrivna	beslut	genom	kvalitetssäkrade
och	användarvänliga	analyslösningar.	Rollen	arbetar	proaktivt	tillsammans	med	produktägare	för	Data	och	BI	med	att	hitta	möjligheter
för	att	göra	Øresundsbrons	till	en	data	driven	organisation.
	
Tjänsten
Ansvarsområde	och	arbetsuppgifter:	
	

Kravanalys	och	verksamhetsdialog
Samverka	med	verksamheten	för	att	identifiera	och	analysera	behov	av	rapporter,	nyckeltal	och	uppföljning
Översätta	verksamhetskrav	till	funktionella	och	tekniska	specifikationer
Stödja	verksamheten	i	behov,	modeller	och	analyslogik

Utveckling	av	Power	BI	lösningar
Utveckla,	vidareutveckla	och	förvalta	rapporter	och	dashboards	i	Microsoft	Power	BI
Säkerställa	användarvänlig	visualisering	enligt	design-	och	visualiserings	principer
Implementera	beräkningar	och	DAX
Verka	för	enhetlighet	och	konsekventa	definitioner	och	data	i	rapporter

Dataförståelse	och	modellering
Arbeta	med	tillgängliga	dataset	och	semantiska	modeller	i	organisationens	dataplattform
Utföra	grundläggande	datamodellering	och	transformationer	i	samverkan	med	expertkompetens	hos	leverantören	vid	behov
Genomföra	kvalitetskontroller	och	verifiera	data	gentemot	källsystem	och	verksamhetslogik
Dokumentera	rapporter,	datakällor,	logik	

Deltar	och	driver	Data	och	BI	community	hos	Øresundsbron
Ge	stöd	och	vägledning	till	användare	av	Power	BI-rapporter

Hantera	i	begränsad	omfattning	1st	line	support	relaterad	till	Power	BI
Bidra	till	utveckling	av	gemensamma	arbetssätt,	standarder	och	mallar	inom	BI	området
	

Det	här	är	du
Du	är

Strukturerad	och	kvalitetsmedveten
Samarbetsinriktad	och	kommunikativ
Ansvarstagande	med	god	förmåga	att	arbeta	självständigt
Intresserad	av	utveckling	och	kontinuerligt	lärande

	
Vi	erbjuder	dig
En	spännande	befattning	på	en	visionär	och	dynamisk	dansk-svensk	arbetsplats	som	utgör	navet	i	en	pulserande	region,	där	du	är	med
att	påverka	utvecklingen.	På	Øresundsbron	har	vi	en	informell,	humanistisk	företagskultur	med	stort	fokus	på	medarbetartrivsel,
utveckling	och	det	goda	medarbetarskapet.	Som	en	del	av	dina	goda	anställningsvillkor	får	du	tjänstepension,	försäkringsförmåner,
företagshälsovård	och	friskvårdsbidrag.	Vi	träffas	och	har	trevligt	tillsammans	i	våra	gemensamma	aktiveter.	

	Ansökan
Har	du	frågor	kring	tjänsten	är	du	välkommen	att	kontakta	Cathrin	Mareike	Schramm	på	tel	+4529750161.
	
Skicka	in	din	ansökan	senast	den	15	juni	2026.

SØG	NU

https://app.elvium.com/sv/positions/35167/c/applications/new

